
ZARZĄDZENIE 312.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257   pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.)  oraz § 10 pkt 2  Uchwały Nr XXIV.187.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                          302,34 zł               

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                           80.164,31 zł 

3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                          58.461,97 zł 

4. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 21.400,00 zł  

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -  28.632.253,64 zł 

- z tego: bieżące   19.449.519,06 zł, majątkowe       9.182.734,58 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -  31.602.674,93 zł 

- z tego: bieżące  19.166.860,17 zł,  majątkowe     12.435.814,76 zł 

2. 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.970.421,29 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 27,84

0,00 0,00

75495 0,00 27,84

0,00 0,00

0,00 27,84

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 312.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2022 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

250 141,20 250 169,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 250 141,20 250 169,04

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 141,20 250 169,04

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 9 182 734,58 9 182 734,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 596 317,54 1 596 317,54

bieżące

bieżące 13 344 612,60 13 344 612,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
220 533,81 220 533,81

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 1



855 0,00 274,50

0,00 0,00

85503 0,00 274,50

0,00 0,00

0,00 274,50

razem: 0,00 302,34

0,00 0,00

0,00 302,34

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 28 631 951,30 28 632 253,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 816 851,35 1 816 851,35

bieżące 6 104 604,12 6 104 906,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

315,50 590,00

Karta Dużej Rodziny 315,50 590,00

Rodzina 2 518 515,50 2 518 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

804 166,48 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 166,48 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 923 868,24 124 798,24 124 798,24 0,00 124 798,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 868,24 124 798,24 124 798,24 0,00 124 798,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

1 910 488,24 111 418,24 111 418,24 0,00 111 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 488,24 111 418,24 111 418,24 0,00 111 418,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799 070,00 1 799 070,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 974 296,04 666 193,26 614 057,26 0,00 614 057,26 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 196,04 677 093,26 624 957,26 0,00 624 957,26 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

538 380,00 538 380,00 538 380,00 0,00 538 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 312.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2022 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 1 349 070,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 349 070,00

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 1 349 070,00

przed zmianą 1 349 070,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 1



14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 280,00 553 280,00 553 280,00 0,00 553 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 380,00 538 380,00 538 380,00 0,00 538 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 280,00 553 280,00 553 280,00 0,00 553 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 383 780,04 75 677,26 75 677,26 0,00 75 677,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 379 780,04 71 677,26 71 677,26 0,00 71 677,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 308 102,78 4 308 102,78 0,00 0,00

69 277,26 69 277,26 69 277,26 0,00 69 277,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 277,26 65 277,26 65 277,26 0,00 65 277,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 430,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 430,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

127 430,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 430,00 125 930,00 125 930,00 0,00 125 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

64 800,00 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 130,00 21 130,00 21 130,00 0,00 21 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 130,00 22 130,00 22 130,00 0,00 22 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 876,51 2 873 136,01 2 760 358,54 2 193 708,86 566 649,68 2 000,00 107 517,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 9 800,00 2 500,00 7 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 969 876,51 2 873 136,01 2 760 358,54 2 186 408,86 573 949,68 2 000,00 107 517,97 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

88 100,00 88 100,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 100,00 88 100,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 300,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693 610,25 2 596 869,75 2 578 460,25 2 160 178,86 418 281,39 0,00 15 150,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 500,00 2 500,00 7 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693 510,25 2 596 769,75 2 578 160,25 2 152 878,86 425 281,39 0,00 15 350,00 3 259,50 0,00 0,00 96 740,50 96 740,50 0,00 0,00

15 150,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 578,86 1 702 578,86 1 702 578,86 1 702 578,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 778,86 1 692 778,86 1 692 778,86 1 692 778,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 96 740,50

przed zmianą 96 740,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 96 740,50

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 96 740,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 3



198 688,14 198 688,14 198 688,14 0,00 198 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 688,14 204 688,14 204 688,14 0,00 204 688,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 166,26 172 166,26 159 298,29 33 530,00 125 768,29 0,00 12 867,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 266,26 172 266,26 159 398,29 33 530,00 125 868,29 0,00 12 867,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 041,59 257 041,59 226 831,59 63 075,00 163 756,59 2 990,00 27 220,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

-1 630,00 -1 630,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 830,00 0,00 830,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 041,59 257 041,59 227 531,59 62 945,00 164 586,59 2 990,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

251 041,59 251 041,59 220 831,59 63 075,00 157 756,59 2 990,00 27 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,00 -1 630,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,00 1 630,00 830,00 0,00 830,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 041,59 251 041,59 221 531,59 62 945,00 158 586,59 2 990,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 830,00 12 830,00 12 830,00 0,00 12 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 4



37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 400,00 -21 400,00 -21 400,00 0,00 -21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 990 773,91 5 340 773,91 5 017 868,97 3 914 517,79 1 103 351,18 0,00 176 440,94 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-16 933,07 -16 933,07 -16 933,07 -5 093,70 -11 839,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 033,07 25 033,07 25 033,07 3 313,81 21 719,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998 873,91 5 348 873,91 5 025 968,97 3 912 737,90 1 113 231,07 0,00 176 440,94 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

3 825 936,21 3 825 936,21 3 668 191,27 3 134 345,92 533 845,35 0,00 157 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 548,51 -6 548,51 -6 548,51 0,00 -6 548,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 964,62 14 964,62 14 964,62 3 078,22 11 886,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834 352,32 3 834 352,32 3 676 607,38 3 137 424,14 539 183,24 0,00 157 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 634,22 297 634,22 297 634,22 0,00 297 634,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 548,51 -6 548,51 -6 548,51 0,00 -6 548,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 085,71 291 085,71 291 085,71 0,00 291 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 923,85 64 923,85 64 923,85 0,00 64 923,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945,76 2 945,76 2 945,76 0,00 2 945,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 869,61 67 869,61 67 869,61 0,00 67 869,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 331,09 97 331,09 97 331,09 0,00 97 331,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 940,64 8 940,64 8 940,64 0,00 8 940,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 271,73 106 271,73 106 271,73 0,00 106 271,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 612,15 2 057 612,15 2 057 612,15 2 057 612,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078,22 3 078,22 3 078,22 3 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 690,37 2 060 690,37 2 060 690,37 2 060 690,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

442 510,55 442 510,55 424 988,55 408 986,78 16 001,77 0,00 17 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-776,14 -776,14 -776,14 0,00 -776,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,59 135,59 135,59 135,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 870,00 441 870,00 424 348,00 409 122,37 15 225,63 0,00 17 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 701,77 14 701,77 14 701,77 0,00 14 701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-776,14 -776,14 -776,14 0,00 -776,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 5



13 925,63 13 925,63 13 925,63 0,00 13 925,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 185,02 255 185,02 255 185,02 255 185,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,59 135,59 135,59 135,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 320,61 255 320,61 255 320,61 255 320,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 347,00 100 347,00 100 347,00 0,00 100 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 347,00 104 347,00 104 347,00 0,00 104 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 347,00 100 347,00 100 347,00 0,00 100 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 347,00 104 347,00 104 347,00 0,00 104 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 249,57 442 249,57 441 075,57 260 810,93 180 264,64 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 262,07 -1 262,07 -1 262,07 -1 093,70 -168,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 987,50 440 987,50 439 813,50 259 717,23 180 096,27 0,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 093,70 -1 093,70 -1 093,70 -1 093,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 906,30 215 906,30 215 906,30 215 906,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 937,50 5 937,50 5 937,50 0,00 5 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,37 -168,37 -168,37 0,00 -168,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 769,13 5 769,13 5 769,13 0,00 5 769,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 651,72 142 651,72 142 651,72 91 410,16 51 241,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 346,35 -8 346,35 -8 346,35 -4 000,00 -4 346,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 405,37 134 405,37 134 405,37 87 510,16 46 895,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 340,00 14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340,00 10 340,00 10 340,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 104,79 -3 104,79 -3 104,79 0,00 -3 104,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 895,21 22 895,21 22 895,21 0,00 22 895,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241,56 1 241,56 1 241,56 0,00 1 241,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 241,56 -1 241,56 -1 241,56 0,00 -1 241,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 541,50 73 541,50 73 541,50 73 541,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 641,50 73 641,50 73 641,50 73 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 563,86 298 563,86 152 099,86 18 964,00 133 135,86 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,86 1 732,86 1 732,86 0,00 1 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 296,72 300 296,72 153 832,72 18 964,00 134 868,72 0,00 0,00 146 464,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

43 305,86 43 305,86 43 305,86 0,00 43 305,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732,86 1 732,86 1 732,86 0,00 1 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 038,72 45 038,72 45 038,72 0,00 45 038,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 730,74 1 167 730,74 1 167 730,74 35 000,00 1 132 730,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 -8 600,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 730,74 1 167 730,74 1 167 730,74 26 400,00 1 141 330,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 488,00 78 488,00 78 488,00 0,00 78 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 425,00 42 425,00 42 425,00 0,00 42 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 425,00 43 425,00 43 425,00 0,00 43 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 274,16 699 274,16 699 274,16 35 000,00 664 274,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -8 600,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 274,16 699 274,16 699 274,16 26 400,00 672 874,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 574,16 15 574,16 15 574,16 0,00 15 574,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 174,16 3 174,16 3 174,16 0,00 3 174,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 680,00 647 680,00 647 680,00 0,00 647 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668 680,00 668 680,00 668 680,00 0,00 668 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 411,58 213 411,58 213 411,58 0,00 213 411,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 311,58 211 311,58 211 311,58 0,00 211 311,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 695 248,99 13 046 600,71 11 007 629,30 6 541 999,10 4 465 630,20 575 126,00 754 961,91 250 323,50 0,00 458 560,00 11 648 648,28 11 648 648,28 0,00 0,00

-79 263,07 -79 263,07 -77 563,07 -23 623,70 -53 939,37 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 263,07 79 263,07 78 263,07 5 813,81 72 449,26 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 695 248,99 13 046 600,71 11 008 329,30 6 524 189,21 4 484 140,09 575 126,00 754 261,91 250 323,50 0,00 458 560,00 11 648 648,28 11 648 648,28 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 821 910,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300

przed zmianą 1 821 910,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

49 607,20 49 607,20 49 607,20 40 048,28 9 558,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,84 27,84 27,84 0,00 27,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 635,04 49 635,04 49 635,04 40 048,28 9 586,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 429,20 12 429,20 12 429,20 4 225,54 8 203,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,84 27,84 27,84 0,00 27,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 457,04 12 457,04 12 457,04 4 225,54 8 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823,66 823,66 823,66 0,00 823,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,84 27,84 27,84 0,00 27,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,50 851,50 851,50 0,00 851,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 481,00 2 000 481,00 52 367,12 30 478,64 21 888,48 0,00 1 948 113,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-598,90 -598,90 -598,90 -120,42 -478,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,90 598,90 598,90 598,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 481,00 2 000 481,00 52 367,12 30 957,12 21 410,00 0,00 1 948 113,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000 481,00 2 000 481,00 52 367,12 30 478,64 21 888,48 0,00 1 948 113,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-598,90 -598,90 -598,90 -120,42 -478,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,90 598,90 598,90 598,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 481,00 2 000 481,00 52 367,12 30 957,12 21 410,00 0,00 1 948 113,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 670,04 24 670,04 24 670,04 24 670,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,90 598,90 598,90 598,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 268,94 25 268,94 25 268,94 25 268,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 957,41 4 957,41 4 957,41 4 957,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,33 -105,33 -105,33 -105,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 9



4 852,08 4 852,08 4 852,08 4 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851,19 851,19 851,19 851,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,09 -15,09 -15,09 -15,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,10 836,10 836,10 836,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882,00 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-478,48 -478,48 -478,48 0,00 -478,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,52 403,52 403,52 0,00 403,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 515,50 2 518 515,50 235 062,10 178 546,60 56 515,50 0,00 2 283 453,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,50 274,50 274,50 0,00 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518 790,00 2 518 790,00 235 336,60 178 546,60 56 790,00 0,00 2 283 453,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,50 315,50 315,50 0,00 315,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,50 274,50 274,50 0,00 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,12 192,12 192,12 0,00 192,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,50 274,50 274,50 0,00 274,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,62 466,62 466,62 0,00 466,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 102 957,12 6 102 957,12 1 315 778,84 262 442,70 1 053 336,14 0,00 4 787 178,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-598,90 -598,90 -598,90 -120,42 -478,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901,24 901,24 901,24 598,90 302,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103 259,46 6 103 259,46 1 316 081,18 262 921,18 1 053 160,00 0,00 4 787 178,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2022 rok    

    DOCHODY 

1. Na podstawie pism PUW nr FB-II.3111.798.2022.AW z dnia 21.12.2022 r. i FB-II.3111.859.2022.AW 
z dnia 30.12.2022 zwiększa się o kwotę 274,50 zł  plan dochodów i wydatków   w rozdz. 85503 Karta Dużej 
Rodziny na realizację zadań związanych z przyznaniem KDR. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 27,84 zł w rozdz. 75495 Pozostała działalność ze środków 
Funduszu Pomocy. 

WYDATKI  

1. Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonuje się przeniesienia między paragrafami w dz. 
801 Oświata i wychowanie: SP Szudziałowo kwota 10.611,93 zł  na wynagrodzenia osobowe, zakup   usług 
oraz odpis na fundusz świadczeń socjalnych. W SP Babiki kwota 6.526,07 zł na zakup  usług i  odpis na 
fundusz świadczeń socjalnych. W GOPS w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, kwota 
478,48 zł na wynagrodzenia osobowe. 

2. W rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 27,84 zł ze środków Funduszu Pomocy za 
potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy. 

3. Rezerwę ogólną w kwocie 21.400 zł przenosi się na zwiększenie wydatków: 

- w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy kwota 10.900 zł na zakup usług, 

- w rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego kwota 2.400 zł na zakup usług, 

- w rozdz. 80104 Przedszkola kwota 4.100 zł na zakup usług od innych j.s.t., 

- w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół kwota 4.000 zł na zakup usług. 

4. W ramach działalności Urzędu przeniesienia między paragrafami dotyczą: Dz. 400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w wodę  kwota 1.200 zł na zakup usług,  Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota 1.000 zł 
na zakup energii, Dz. 750 Administracja publiczna kwota 9.700 zł na wynagrodzenia bezosobowe, zakup 
energii i usług, Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. kwota 1.630 zł na ekwiwalent i zakup 
usług zdrowotnych, Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej kwota 598,90 zł na 
wynagrodzenia osobowe, Dz. 900 Gospodarka komunalna kwota 21.000  zł na zakup usług pozostałych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E64B6B8-5D35-4259-B549-334B6228BCAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-11T07:51:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




